Reg.: AV, Arch.Nunz. Varsavia 177 f. 74v-75r. 

Die secunda Decembris. Commissio dispensandi ab irregularitate ad or
dines et beneficia cum Josepho Noszkowicz, dioecesis Cracoviensis, orta ex 
eo quod cum ex bombardula, quam oh securitatem iteneris habuerat citra in
tentionem aut cogitationem quemquam occidendi aut vulnerandi exploderet, 
ictu globi Franciscum .Mlynarczyk, nulla secum prius habita suspicione 
inimicitiarum, vulneraverit, idemque Franciscus post duas septimanas ab 
accepto vulnere diem clausit extremum, facta Episcopo seu Officiali Gene
rali Cracoviensi 863, cum clausulis quatenus etc. sufficienter colligere poteri t 
homicidium non fuisse voluntarium. Item praecauto ut dictus Josephus lae
sae parti satisfa[74v]ciat, iudicato prout de iure si quod latum fuerit super 
praedicto homicidio, pareat, vel quatenus indicatum non sit, praestet iura
mentum de parendo iudicandis etc. 

Opitius Pallavicini 
card. Alderano Cybo 

N.916. 

Varsaviae, 3 XII 1681. 

Allata sibi esse confirmat fascicula 1 ac 8 Xl 1681 data, sed breve pro
missum pontificate, quod Michaeli Casimiro Pac destinaretur, recentiori illo 
inclusum esse negat. 

863 Epi Cracoviensis Ioannes tunc Malachowski, officialis autem generalis suffraganeus Nico
laus Oborski fungebatur munere. 
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Or.: AV, Segr.Stato, Polonia 99 f. 646r. 

Eminentissimo e Rev.mo Signor etc. 

Due dispacci di V.ra Eminenza mi son' giunti in questa posta, uno del 
primo, l'altro degl'8 Novembre864, questo in tempo suo e quello posticipato 
d'una settimana a cagione degl'impedimenti che reca seco l'invemo. Né l'u
no, né l'altro contiene cosa alla quale debba rispondere, onde doppo d'haverli 
accusati e soggiunto come non ho ricevuto nel dispaccio degl'8 un breve che 
s'avvisa inviarmisi per il Gran Generale di Lituania865, che però spero ri
cever la posta seguente. Finisco rimettendomi a ciò che vien congiunto. E le 
fo humilissimo e profondissimo inchino. Varsavia, 3 Decembre 1681. 

Di V.ra Eminenza 

a-a) Autographum. 

Opitius Pallavicini 
card. Alderano Cybo 

N.917. 

(a-humilissimo etc. 
Opizio Arcivescovo d'Efeso-a> 

Varsaviae, 3 XII 1681. 

Memorat die 5 XI 1681 ad Secretariam Status regis a se transmissum 
esse folium, quo nonnulla ille imperatori proponebat, quae contra Turcas ab 
utroque tentari possint. Petitus autem, ut Vindobonam, ad Franciscum 
Buonvisi illic nuntium folium mandaret, cunctatus est paulisper ac regem 
invicem de sua ipsius certiorem fecit sententia. Cum nondum ex aula re
sponsum, sperare tantum potest ineunte hebdomada quasdam afferri novas.